- 1 -

茂 名 职 业 技 术 学 院
教务处〔2020〕15 号

关于下达 2020 年现代教育质量提升计划中
央资金（第二批）的通知

各系(部):

根据省财政厅、市财政局《关于下达 2020 年现代教育

质量提升计划中央资金（第二批）的通知》（粤财科教【2020】

157 号，茂财科教【2020】26 号）文件精神，经学校院长办

公和党委会研究审定，2020 年现代教育质量提升计划中央资

金（第二批）使用方案见附件 2，请各系部按照上述文件的

管理规定按时完成专项资金的使用，提高资金使用效益。

特此通知。

附件：1.关于下达 2020 年现代教育质量提升计划中央资金

（第二批）的通知（粤财科教【2020】157 号）

2.2020 年现代职业教育质量提升计划专项资金（第

二批）使用计划表

教务处

2020 年 9 月 3 日

—2—

附件 2

2020 年现代职业教育质量提升计划专项资金（第二批）使用计划表

序

号
申报批次

参与试点的证书及

等级

参与试点

的证书的

所属批次

参与试

点的专

业数量

参与试点的专业名称
所属

系部

拟申报

的培训

总人数

已批准

的培训

总人数

专项资金

分配计划

（万元）

专项资

金用途

1 2020 年第一次
数控车铣加工职业技

能等级证书(高级)
第三批 3

数控技术,模具设计与制造,机械

制造与自动化
机电系 50 50 2.16

实施

“1+X”证

书制度试

点的师资

培训、设

备采购、

证书考核

等

2 2020 年第一次
数控车铣加工职业技

能等级证书(中级)
第三批 3

数控技术,模具设计与制造,机械

制造与自动化
机电系 60 60 2.59

3 2020 年第一次

建筑信息模型（BIM）

职业技能等级证书

(初级)

第一批 7

建筑工程技术,建设工程管理,工

程造价,建筑设计,建筑室内设计,

供热通风与空调工程技术,道路桥

梁工程技术

土木系 100 100 4.31

4 2020 年第一次

粮农食品安全评价职

业技能等级证书(高

级)

第三批 3
食品营养与检测,食品质量与安

全,食品加工技术
化工系 100 100 4.31

5 2020 年第一次
Web 前端开发职业技

能等级证书(中级)
第一批 1 软件技术

计算

机系
100 100 4.31

6 2020 年第一次
网店运营推广职业技

能等级证书(中级)
第二批 1 电子商务 经管系 100 100 4.31

合计 510 510 22